Dela recurenți se mai recere, ca se se prezinte în vre-o Duminecă ori sârbătore în s. biserică — pentru a dovedi desteritatea în cele rituale.

Govosdia, din ședința comitetului parochial, ținută la 9/21 Iulie 1895.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu : VASILE BELEȘ, m. p. protopop.

—□—

Conform ordinului Veneratului Consistoriu aradan d-to 10/22 Iulie a. c. Nr. 4031., se escrie concurs pentru deplinirea definitivă a stațiunii învățătoresci dela școala confesională din **Baia**, protopresviteratul Radnei, cu termen de **30 zile** pe lângă următoarele emoluminte :

Recursele ajustate conform prescrișelor statutului organic, adresate comitetului parochial subsemnat, au se se trimite părintelui protopop Vasile Beleş, în Maria-Radna până la terminul preclus, având recurenții în vre-o Duminecă ori sârbătore a se prezenta în s. biserică din

loc, spre a-și areta desteritatea în cântare și tipicul bisericesc.

Baia, din ședința comitetului parochial ținută la 16/28. Iulie, 1895.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu : VASILE BELEȘ, m. p. protopop.

—□—

Conform ordinului Veneratului Consistoriu aradan Nr. 10/22. Iulie a. c. Nr. 4031., se escrie concurs pentru deplinirea definitivă a stațiunii învățătoresci din **Corbești**, protopresviteratul Radnei, cu termen de **30 zile dela prima publicare**.